223 Roma, 20 aprile 1426
Item, beatissime pater, cum prefatus Melchior Fatinanti Sancte Marie 197, 252 r. 

de Sexto de Gazo, cuius vigintiquatuor, et Sancti Stephani de Fossis de Ri- 
parolio, Ianuensis diocesis, ecclesias sine cura, cuius etiam vigintiquatuor 
florenorum auri fructus etc. communi extimacione valorem annuum non 
excedunt, resignare proponat et ex nunc in manibus V.S. libere et sponte

a V. formulario, ». 6.
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resignat, supplicat E.S. devotus orator vester Petrus de Ambractorio de 
Vultero, presbyter Ianuensis, quatenus sibi de dictis ecclesiis, cum vacave
rint ut p re fe rtu r ......... a dignemini providere, non obstante quod Sancti Mar
tini de Sancto Petro  de Arena et Sancte Marie de Vultero, dicte diocesis, 
plebium canonicatus et prebendas ac quandam cappellaniam in ecclesia 
Sancti Donati Ianuensis, quorum fructus etc. decem et octo florenorum auri 
secundum extimacionem predictam valorem annuum non excedunt, obtinet 
et cum aliis clausulis oportunis. Fiat u t petitur. O. Fiat. Datum Rome, apud 
Sanctum Petrum , duodecimo kalendas maii, anno nono.

224 Roma, 6 giugno 1426
199, 119 r. Beatissime pater. Dudum devotus orator vester Guillelmus de Vas-

sallis, presbyter Vercellensis, reservacionum apostolicarum etc. ignarus, 
preposituram  que dignitas principalis est ecclesie Sancti Petri in Banchis 
Ianuensis, per obitum quondam Iacobi de Marianis, ipsius ecclesie pre
positi, extra Romanam curiam defuncti, vacantem ordinaria sibi auctori
tate collatam assecutus, illam ex tunc per quinque annos vel circa tenuit 
et possedit prout tenet et possidet de presenti, fructus percipiens ex eadem, 
quos tamen fere omnes in reparacionem ecclesie ac illius et prepositure 
predictarum  utilitatem realiter exposuit et convertit. Supplicat igitur V.S. 
dictus Guillelmus quatenus, sibi specialem gratiam facientes, de preposi
tura predicta, que adhuc vacare dicitur ut prefertur et cui cura imminet 
animarum, cuiusque fructus etc. trigintaquinque florenorum auri de camera
secundum communem extimationem valorem annuum non excedunt.........b
eidem Guillelmo cum plena remissione fructuum predictorum in repara
cionem et utilitatem prefatas ut premittitur conversorum dignemini mise
ricorditer providere, non obstante gratia........ c Fiat ut petitur. O. Fiat. Da
tum  Rome, apud Sanctos Apostolos, octavo idus iunii, anno nono.

225 Roma, 20 giugno 1426
199, 283 v. Beatissime pater. Olim cum devotus S.V. Iohannes, Clementis Squar-